PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Y REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NQ 519 , DE 16 DE novembro DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
5~ REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o decidido pelo E. Conselho de Administração deste Tribunal, em Sessão
de24/10/2007, nos autos do PA nQ2639-4/2007, resolve:

1-REMOVER, a pedido, a seNidora HAVANA FERNANDES

DE BRITO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal da

Justiça Federal de 1Q Grau da 5i! Região, Seção Judiciária do Estado do Rio
Grande do Norte, latada na Subseção Judiciária de Caicó, para a Seção

Judiciária do Estado de Pernambuco, Subseção Judiciária de Caruaru, nos

termos do art. 36, parágrafo único, inciso 11,da Lei nQ8.112/90, com a

redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c a Resolução nQ387-CJF, de 23/08/04.

11- CONCEDER 15 (quinze) dias de trânsito, nos termos do

art. 18, da lei nQ8.112/90, com a redação dada pela Lei nQ9.527/97.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.